Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Trung Dũng, Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822216

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6252/UBND-
KTNS ngày 26/9/2025 về việc triển khai Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 23/9/2025
của Thủ tướng Chính phủ,

Sở Công Thương đã dự thảo văn bản triển khai Chỉ thị số 23/CT-TTg
ngày 23/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải
pháp trọng tâm thúc đẩy xuất khẩu, phát triển thị trường ngoài nước (đính kém
dự thảo). Sở Công Thương kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,
chỉ đạo.

                Trân trọng./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM
V/v tham mưu triển khai Chỉ thị số 23/CT-
TTg ngày 23/9/2025 của Thủ tướng Chính
phủ về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải
pháp trọng tâm thúc đẩy xuất khẩu, phát

triển thị trường ngoài nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLTM.Thuyvtn

<QLTM-2025>

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng

		2025-10-07T21:47:36+0700

		2025-10-08T15:50:25+0700

		2025-10-08T15:53:33+0700

		2025-10-08T15:53:33+0700

		2025-10-08T15:53:33+0700